SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE VOTUPORANGA

Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278
Votuporanga – Fone: (17) 3426-8710

Listas de Inscrições Deferidas e Indeferidas para a Sala de Leitura

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região Votuporanga, torna público o

Deferimento de inscrições para docentes interessados em atuar nas Salas/Ambientes de Leitura no

ano letivo de 2024, nos termos da Resolução SE 76/2017, alterada pela Resolução SEDUC 114/2021,

Portaria CGRH 19, DE 06-03- 2024, para atuação na escola EE PROF. CÍCERO BARBOSA LIMA JUNIOR.

Relação de Candidatos Deferidos

RG nº CPF nº

491593818 38510397856

488531068 43012003800

29391.8855 21443103861

667713505 40419517120

163998619 05077326851

Relação de candidatos indeferidos por não atenderem aos requisitos do Edital de Credenciamento.

RG nº CPF nº

284951481 13691632823

481365989 40977859827

429882774 36937818858

255400354 16983113896

440289130 31822531829

192439595 07048517840

280336585 25054885846

528259854 51370932898

127431937 97507890830

188759347 07067689813

45215825X 45054148841

48425831x 41931014876

48425831x 41931014876

5239141 02715889186

163945548 05076871830

405907175  36910071808

082845298 01171948751

282952093 21508190828

341278440 38510397856

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE VOTUPORANGA

Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278
Votuporanga – Fone: (17) 3426-8710

23873400-6 10273292846

228701077 05835438800

578324441 47321445860

53534059X 46496687862

281407411 26472750840

280336809 22347868861

481845367 40581674839

45214825X 45054148841

284951481 13691632823

545341279  82190720168

476709155 39607645880

473928929 39480871807

496272020 42169846816

188759347 07067689813

488531068 43012003800

52826204x 43956476859

440289130 31822531829

681651192 01171948751

371773489 06395166611

255400354 16983113896

13902153X 06001108854

293918855 21443103861

421087997 32861142863

Votuporanga, 24 de abril de 2024.

Marcelaine de Oliveira Ferreira

RG. 42.512.225-6

Dirigente Regional de Ensino